

Nyrnberggade 31 ApS

Sølvgade 38 E, 1. sal, 1307 København K

CVR-nr. 36 56 45 20



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. april 2017

Som dirigent:

.....
Peter Julius Jensen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nyrnberggade 31 ApS
Adresse, postnr., by	Sølvgade 38 E, 1. sal, 1307 København K
CVR-nr.	36 56 45 20
Stiftet	13. marts 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Julius Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 5.918.257 kr. mod 4.878.771 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 9.747.028 kr.

Selskabets ejendom er værdireguleret til 30.000.000 kr. baseret på ekstern vurdering.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016 12 mdr.	2015 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	687.812	517.828
2	Personaleomkostninger	-25.000	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	662.812	517.828
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	7.758.803	5.550.000
	Resultat før finansielle poster	8.421.615	6.067.828
3	Finansielle indtægter	0	298.615
4	Finansielle omkostninger	-686.540	-205.838
	Resultat før skat	7.735.075	6.160.605
5	Skat af årets resultat	-1.816.818	-1.281.834
	Årets resultat	<u>5.918.257</u>	<u>4.878.771</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.918.257	4.878.771
		<u>5.918.257</u>	<u>4.878.771</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
7	Investeringsejendomme	30.000.000	17.750.000
		<u>30.000.000</u>	<u>17.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>17.750.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.591	78.386
	Andre tilgodehavender	203.565	119.091
		<u>283.156</u>	<u>197.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>629.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.156</u>	<u>827.363</u>
	AKTIVER I ALT	<u>30.283.156</u>	<u>18.577.363</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	9.497.028	3.578.771
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
		<u>9.747.028</u>	<u>5.128.771</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.927.937	1.176.695
		<u>2.927.937</u>	<u>1.176.695</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.927.937</u>	<u>1.176.695</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.885.688	6.548.112
	Gæld til banker	0	1.567.901
	Deposita	439.680	286.688
		<u>10.325.368</u>	<u>8.402.701</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	425.673	290.000
	Gæld til banker	6.573.482	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.875	84.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.300.000
	Skyldig selskabsskat	65.576	105.139
	Anden gæld	61.217	89.935
		<u>7.282.823</u>	<u>3.869.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.608.191</u>	<u>12.271.897</u>
	PASSIVER I ALT	<u>30.283.156</u>	<u>18.577.363</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Sikkerhedsstillelser
 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2015	250.000	-1.300.000	1.300.000	250.000
Årets resultat	0	4.878.771	0	4.878.771
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	3.578.771	1.300.000	5.128.771
Årets resultat	0	5.918.257	0	5.918.257
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 31. december 2016	250.000	9.497.028	0	9.747.028

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nyrnberggade 31 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris.

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved eventuelt efterfølgende salg.

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Driftsafkastet beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsesstand samt budgetterne over omkostninger og indtægter for det kommende år.

Årets værdiregulering af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016 12 mdr.	2015 10 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Kursregulering lån	0	298.615
	<u>0</u>	<u>298.615</u>
4 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	3.785	0
Andre finansielle omkostninger	682.755	205.838
	<u>686.540</u>	<u>205.838</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.576	105.139
Årets regulering af udskudt skat	1.751.242	1.176.695
	<u>1.816.818</u>	<u>1.281.834</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		12.200.000
Tilgang i årets løb		4.491.197
Kostpris 31. december 2016		<u>16.691.197</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		5.550.000
Årets opskrivning		7.758.803
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>13.308.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>30.000.000</u>

7 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 250.000 kr. de seneste 2 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 8.089.149 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med 137 North Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til efter selskabets stiftelse.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.327.679 kr, er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 30.000.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.573.482 kr., er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 på 30.000.000 kr.

12 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
137 North Holding ApS	Sølvgade 38 E, 1. sal, 1307 København K